Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Icones Biblicae Veteris Et Novi Testamenti

Küsel, Melchior

Augustae Vind., 1679

Cap. IX. 20 cham patris derisor

[urn:nbn:de:bsz:31-93569](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93569)

Ebri, ut forte obbiberat nova musta Noachus,
 turpiter obsceno membra sopore jacent.
 Hæc Cham, petulans speculatur lumine nequam,
 obliquisq; hircus non sine Splene videt.
 Accedunt vultu averso Semus atq; Iaphetus,
 et patris injectâ veste verenda tegunt.

Der müde Noah schlafft berauscht in seiner hütten
 ligt aber aufgedeckt. Solchs sieht der böse Ham,
 und weidet sein trech Aug an seines Vatters Scham,
 sagts auch den Brüdern drauß drauß gen mit schnellen Schritten
 und abgewandter Stirn, Sem, Iaphet alle beyd,
 und decken rücklings Zu / was bloß / mit einem Kleid.

Et in hoc loco dicitur quod
fuerunt quidam homines qui
Hic dicitur quod quidam
omnes in hoc loco dicitur
Accidit in hoc loco dicitur
Et in hoc loco dicitur

Et in hoc loco dicitur quod
fuerunt quidam homines qui
Hic dicitur quod quidam
omnes in hoc loco dicitur
Accidit in hoc loco dicitur
Et in hoc loco dicitur